Prestação de Serviços Mecânicos em geral para maquinas e veículos pesados, manuten-

ção e reparos em fecho de molas e alinhamentos de chassi da frota do Município de Licínio de Almeida, 
conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 006/2018.

VALOR GLOBAL R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais).

VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2018.                                                          
 ASSINATURA: 18/04/2018

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

[...]

15.540.809/0001-83
OBJETO: Prestação de Serviços mecânicos em geral para veículos movidos a diesel e borracharia 

para os Veículos da frota do Município de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de 
Pregão Presencial nº 006/2018.

VALOR GLOBAL R$ 51.120,00 (Cinquenta e um mil cento e vinte reais).

VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2018                                                        
ASSINATURA: 18/04/2018

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

[...]

CONTRATADO: IONE SOARES DOS ANJOS 57207100515 
CNPJ: 29.371.965/0001-72
OBJETO: Prestação de Serviços de funilaria em veículos da frota do Município de Licínio de Al-

meida, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 006/2018.
VALOR GLOBAL R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2018                                                        
ASSINATURA: 18/04/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE 
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2018

O Prefeito Municipal de Licínio de Almeida – Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe

[...]

AUGE TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA
CNPJ: 00.830.482/0001-07
OBJETO: Contratação de empresa para a Concessão de direito de uso de licença do software 

SIASI-GR E SIASI-GP, manutenção, Suporte técnico à operação do sistema e serviços de hospedagem.
VALOR MENSAL: R$ 801,73 (Oitocentos e um reais e setenta e três centavos)
VALORGLOBAL: R$ 7.215,57 (Sete mil duzentos e quinze reais e cinquenta e sete centavos),
VALIDADE: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2018                                          
ASSINATURA: 02/04/2018

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado